, ŚRODA
| 4 Das Wschód sł. g. 3 m. 30

|; Ireneusza Zach. sł. o g. 19 m. 51
1 jutro

| Anton. Zac.

Spostrzeżenia meteorologiczne

| Zakładu Meteorologji U. S. B.

| z dnia — 3-VII 1928 r.

| Cisnienie J 762
średnie w m. l

Tenfperatura J 4 (2330,
| średnia 3

Opad za do- !
bę 4 mm. 1

| Wiatr J Południowo-zachodni.
przewaźający 1

U w agi: Pogodno

| Minimum za dobę — 90.

Maximum na dobę 20-C. ы

Tendencja barometryczna; Stały

| ciśnienia. KOŚCIELNA.

— (c) Rocznica koronacji obrazu